

Odb ratel:  
Janá kova konzervato a Gymnázium v  
Ostrav , p ísp vková organizace  
eskobratrská 958/40  
702 00 Ostrava  
eská republika

 Místo ur ení:  
Janá kova konzervato a Gymnázium v  
Ostrav , p ísp vková organizace  
eskobratrská 958/40  
702 00 Ostrava  
eská republika  
Tel.:

 Ocelá ská 937/39  
19000 Praha  
eská republika  
I O: 28206649 / DI : CZ28206649  
Firma je zapsaná v obch. rejstíku u M ístského soudu  
v Praze oddíl B, vložka . 18655

 I O: 00602078  
DI : CZ00602078  
Telefon:  
E-mail:

[obchod@audiomaster.cz](mailto:obchod@audiomaster.cz)  
+420226011131

**NABÍDKA ZBOŽÍ  
A SLUŽEB**
**000220135**

 Celkem:  
2 811 415,00

 Datum po ízení:  
18.03.2022

Datum dodání:

Zp sob dopravy:

Zakázka:

 Sklad:  
100

ádek	Ozna ení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	QSC CORE 110f	1,00	Core 110f - 24 local I/O channels, 128x128 network I/O channels, dual LAN ports (X)	84 289,26	84 289,26	15,00		71 645,87	21	86 691,50
2	SRP ULXD4QE=-G51	2,00	SHURE TY KANÁLOVÝ P ÍJÍMA , 470-534 MHz	163 628,10	327 256,20	10,00		294 530,58	21	356 382,00
3	QSC CX-Q 4K8	2,00	8-Channel 500W/CH Q-SYS network Amplifier, Lo-Z, 70V, 100V direct drive, FlexAmp™, Mic/line Inputs	113 214,88	226 429,76	15,00		192 465,30	21	232 883,01
4	SRP UA864HI	2,00	Shure širokopásmová anténa na ze 530-790 MHz	11 156,20	22 312,40	10,00		20 081,16	21	24 298,20
5	SRP ULXD2/K8B=-G51	7,00	Shure ULXD handka KSM8 black, 470-534 MHz	27 595,04	193 165,28	10,00		173 848,75	21	210 356,99
6	SRP ULXD1LEMO3=-G51	7,00	Shure ULXD1 bodypack vysíla s LEMO konektorem, 470-534 MHz	16 272,73	113 909,11	10,00		102 518,20	21	124 047,02
7	SF_ SF Si Dante Car	2,00	Dual port CAT5 Dante card pro Si Compact, Si Performer a Si Expression	25 280,99	50 561,98	10,00		45 505,78	21	55 061,99
8	SRP SBC-AX	4,00	SHURE MODUL PRO 2 BATERIE SB900 DO AXT900	2 719,01	10 876,04	10,00		9 788,44	21	11 844,01
9	SRP SBRC-E	1,00	Rack Charger, Compatible with SBM, AXT and SBC-AX Modules; Europe	18 586,78	18 586,78	10,00		16 728,10	21	20 241,00
10	QSC PTZ-20x60	1,00	Q-SYS PoE camera pro AV-to-USB Bridge, 20x Opt zoom, 60° horiz field of view	99 578,51	99 578,51	15,00		84 641,73	21	102 416,49
11	QSC PTZ-WMB1	1,00	Wall Mount Bracket pro PTZ kamery	3 297,52	3 297,52	15,00		2 802,89	21	3 391,50
12	QSC TSC-80W-G2-BK	1,00	Q-SYS 8.0" PoE Touch Screen Controller for In-Wall Mounting (1 LAN Port, Aux Power input), Black	38 834,71	38 834,71	15,00		33 009,50	21	39 941,50
13	JBL JBL EON712	2,00	dvoupásm. 1300W, 12"+1", Bluetooth (M)	13 132,23	26 264,46	10,00		23 638,01	21	28 601,99
14	QSC Zip4-3G	3,00	4-Zone Dante/AES67 Paging Interface, PoE, triple gang	28 090,91	84 272,73	10,00		75 845,46	21	91 773,01
15	QSC Zip4-3Gang-T	3,00	Zip series triple gang desktop enclosure w/RJ45 port (incl. CAT-5e cable jumper)	7 016,53	21 049,59	10,00		18 944,63	21	22 923,00
16	AKG AKG CGN99 C/S	3,00	kardioidní mikrofon na husím krku 30 cm	3 876,03	11 628,09	10,00		10 465,28	21	12 662,99
17	TAS CD-400UDAB	1,00	CD player, SD,USB, BT streaming, FM/DAB+ rádio, RS-232, RCA, XLR, 1U (M)	10 404,96	10 404,96	10,00		9 364,46	21	11 331,00

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

## 000220135

Celkem:  
2 811 415,00

Datum po ízení:  
18.03.2022

Datum dodání:

Zp sob dopravy:

Zakázka:

Sklad:  
100

ádek	Ozna ení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
18	TAS IF-E100	1,00	ethernetová karta pro CD-400UDAB	1 148,76	1 148,76	10,00		1 033,88	21	1 250,99
19	JBL JBL CONTROL 2PM	9,00	aktivní monitor bez pasivu	4 867,77	43 809,93	10,00		39 428,94	21	47 709,02
20	TAS VS-R264	1,00	full HD video streamer/recorder, H264 kodek, SD card, HDMI in/out, audio in/out, USB 3	37 181,82	37 181,82	10,00		33 463,64	21	40 491,00
21	JBL JBL MTC-2P	4,00	montážní p ípravek pro Control2P SET	610,74	2 442,96	10,00		2 198,66	21	2 660,38
22	SRP SB900B	14,00	Shure dobíjecí Li-ion baterie   PSM300, 900, 1000   UR5   ULXD   QLXD	2 478,51	34 699,14	10,00		31 229,23	21	37 787,37
23	QSC SLDAN-32-P	1,00	Q-SYS Software-based Dante 32x32 Channel License, Perpetual	17 760,33	17 760,33	15,00		15 096,28	21	18 266,50
24	QSC SLOSE-110-P	1,00	Q-SYS Core 110 Scripting Engine Software License, Perpetual	9 082,64	9 082,64	15,00		7 720,24	21	9 341,49
25	QSC SLOUD-110-P	1,00	Q-SYS Core 110 UCI Deployment Software License, Perpetual	4 585,95	4 585,95	15,00		3 898,06	21	4 716,65
26	JBL JBL VRX-AF	2,00	zav šovací rám pro VRX932 a 918 pro až 6 box , 4 x upínáky, 2 x poutko, 2 x výšková pá ka	21 066,12	42 132,24	15,00		35 812,40	21	43 333,00
27	KL_ KL SCH2040-D	200,00	reproduktorový kabel, 2x4mm, FRNC/Dca, 9,2mm, erný, metráž: 20/30/50/100/200/300/500m	131,40	26 280,00	20,00		21 024,00	21	25 439,04
28	KL_ KL MY204SW	100,00	symetrický kabel, erný, 2x0,22mm, PVC, metráž: 12/50/95/100/200/300m	39,67	3 967,00	20,00		3 173,60	21	3 840,06
29	KL_ KL VD062SH-E	250,00	pr m r 4,5mm, obal FRNC, barva: zelená	42,15	10 537,50	20,00		8 430,00	21	10 200,30
30	KL_ KL C6AUUEY	1 500,00	4 páry do k íže, pr m r 7,2mm, barva: šedá, metráž: 100/300/500m	40,50	60 750,00	20,00		48 600,00	21	58 806,00
31	SRP TL46T/O-LEMO	7,00	OMNI LAV, HI SENS, LEMO,TAN	10 239,67	71 677,69	10,00		64 509,92	21	78 057,00
32	JBL JBL VRX932LA-1W	8,00	VRX932LA-1 v bílé barv	55 363,64	442 909,12	15,00		376 472,75	21	455 532,03
33	JBL JBL VRX918S-WH	2,00	subbas line array, 1x18", 800 W, 34 Hz-220 Hz	33 876,03	67 752,06	15,00		57 589,25	21	69 682,99
34	SRP RPM40KIT	7,00	FULL ACCESSORY KIT FOR TL	2 719,01	19 033,07	15,00		16 178,11	21	19 575,51
		2 151,00			2 238 467,59			1 951 683,10		2 361 536,53

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	ástka DPH	Celkem s DPH
NETGEAR M4250-26G4F-POE++ MANAGED SWITCH	1,00	ks	46 000,00	46 000,00	21	9 660,00	55 660,00
Dante AVIO IN	1,00	ks	5 100,00	5 100,00	21	1 071,00	6 171,00
Dante AVIO OUT	3,00	ks	5 000,00	15 000,00	21	3 150,00	18 150,00
Christie UHD652-L	1,00	ks	39 000,00	39 000,00	21	8 190,00	47 190,00
DAC-8PA HD/SD-SDI to HDMI converter	2,00	ks	4 800,00	9 600,00	21	2 016,00	11 616,00
VP-445 Datavideo HD-SDI Distribution Amp	1,00	ks	4 600,00	4 600,00	21	966,00	5 566,00
ídicí PC + dotyková obrazovka	1,00	ks	26 500,00	26 500,00	21	5 565,00	32 065,00
AV Line M4250-10G2F-PoE+	1,00	ks	11 000,00	11 000,00	21	2 310,00	13 310,00
Instala ní prvky a materiál - sada	1,00	ks	35 000,00	35 000,00	21	7 350,00	42 350,00
Technologický rack na jevišt - atyp	1,00	ks	10 000,00	10 000,00	21	2 100,00	12 100,00
Technologický rack v režii - atyp	1,00	ks	15 000,00	15 000,00	21	3 150,00	18 150,00
Instalace koncových prvku a demontáž starého	1,00	ks	75 000,00	75 000,00	21	15 750,00	90 750,00

NABÍDKA ZBOŽÍ  
A SLUŽEB

000220135

Celkem:  
2 811 415,00

Datum po ízení:  
18.03.2022

Datum dodání:

Zp sob dopravy:

Zakázka:

Sklad:  
100

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	ástka DPH	Celkem s DPH
vybavení							
Pokládka kabeláže	1,00	ks	55 000,00	55 000,00	21	11 550,00	66 550,00
Nastavení a programování	1,00	ks	25 000,00	25 000,00	21	5 250,00	30 250,00
	17,00			371 800,00		78 078,00	449 878,00

Popis dodávky:

Zaokrouhlení 0,47

**Celkem CZK 2 811 415,00**

AUDIO